

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานห้องกองคลัง							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน ห้องกองคลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กองคลัง							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยะวิ	เทศบาลตำบลยะวิ	อำเภอ	ชุมพลบุรี	จังหวัด	สุรินทร์	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยะวิ / เทศบาลตำบลยะวิ							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		25 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					949,487.54	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								949,487.54	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 949,487.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวัจน์ บุตรวิเศษ  
25 กุมภาพันธ์ 2569 13:45:21

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานรื้อถอนอาคารเดิม								
	- งานรื้อหลังคาเดิม	229.000	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	9,389.00	9,389.00	
	- งานรื้อบันไดเดิม	2.000	ตร.ม.	0.00	0.00	92.00	184.00	184.00	
	- งานรื้อห้องอาคารเดิม	58.000	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	2,378.00	2,378.00	
	- งานรื้อประตูหน้าต่างเดิม	28.000	ตร.ม.	0.00	0.00	154.00	4,312.00	4,312.00	
	- งานรื้อสายไฟเดิม	9.000	ชุด	0.00	0.00	31.00	279.00	279.00	
	- งานรื้อฝ้าเพดาน	170.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	4,420.00	4,420.00	
	งานดินและงานฐานราก								
	- งานดินชุด	4.480	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	542.08	542.08	
	- งานดินถม	115.000	ลบ.ม.	413.00	47,495.00	152.81	17,573.15	65,068.15	
	งานโครงสร้างอาคาร								
	- ทราฮายาบปรับระดับ	2.500	ลบ.ม.	373.83	934.57	121.00	302.50	1,237.07	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตรองพื้น	13.720	ลบ.ม.	1,831.78	25,132.02	421.00	5,776.12	30,908.14	
	- คอนกรีตใช้ 240 cube	3.000	ลบ.ม.	2,210.66	6,631.98	0.00	0.00	6,631.98	
	- แบบหล่อคอนกรีต	48.000	ลบ.ฟ.	400.00	19,200.00	121.00	5,808.00	25,008.00	
	- ไม้ค้ำยัน	48.000	ต้น	28.00	1,344.00	0.00	0.00	1,344.00	
	- ตะปูขนาด 2 นิ้ว	6.000	กก.	48.00	288.00	0.00	0.00	288.00	
	- ตะปูขนาด 3 นิ้ว	6.000	กก.	57.00	342.00	0.00	0.00	342.00	
	- SR 24 RB 6 mm.	77.000	กก.	19.86	1,529.22	0.00	0.00	1,529.22	
	- SD 24 DB 12 mm.	177.600	กก.	18.78	3,335.32	0.00	0.00	3,335.32	
	- SD 24 DB 16 mm.	205.400	กก.	19.58	4,021.73	0.00	0.00	4,021.73	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	6.000	กก.	66.36	398.16	0.00	0.00	398.16	
	<b>งานหลังคา</b>								
	- เหล็กตัวซีขนาด 100x50x20 mm. หนา 2.3 mm.	79.000	ท่อน	589.00	46,531.00	244.00	19,276.00	65,807.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัวซีขนาด 75x45x15 mm. หน้า 2.3 mm.	60.000	ท่อน	475.24	28,514.40	210.00	12,600.00	41,114.40	
	- เหล็กกล่องขนาด 1"1/2x3" หน้า 2.0 mm.	9.000	ท่อน	495.00	4,455.00	200.00	1,800.00	6,255.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 4"x2" หน้า 2.3 mm.	18.000	ท่อน	762.00	13,716.00	380.00	6,840.00	20,556.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 3"x2" หน้า 2.3 mm.	8.000	ท่อน	670.00	5,360.00	200.00	1,600.00	6,960.00	
	- เคร่าเหล็กกล่องขนาด 1"1/2"x3" หน้า 2.0 mm	9.000	ท่อน	519.00	4,671.00	200.00	1,800.00	6,471.00	
	- ไม้ฝาเฒ่ารา ขนาด 0.80x20x300 ซม.	131.000	เมตร	116.00	15,196.00	95.00	12,445.00	27,641.00	
	- พุกเหล็ก 3/8" นิ้ว	10.000	กล่อง	48.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- น็อตสกรู (7x32)	10.000	กล่อง	170.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	
	- วัสดุบุผนังหลังคา Mental CheeT ยาว 8 m. หน้า 0.35 mm.	80.000	เมตร	85.00	6,800.00	51.00	4,080.00	10,880.00	
	- วัสดุบุผนังหลังคา Mental CheeT ยาว 22.40 m. หน้า 0.35 mm.	425.600	เมตร	85.00	36,176.00	51.00	21,705.60	57,881.60	
	- วัสดุบุมุงกรอบ Mental CheeT หน้า 0.35 mm.	74.000	เมตร	51.00	3,774.00	51.00	3,774.00	7,548.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น็อตสกรูลังคา (12x14x65mm.)	15.000	กล่อง	140.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- สีนํ้ามันกันสนิม 3.785 ลิตร	3.000	ถัง	579.44	1,738.32	31.00	93.00	1,831.32	
	- ครอบ Mental CheeT ยาว 1.20 m. หนา 0.35 mm.	26.000	เมตร	85.00	2,210.00	51.00	1,326.00	3,536.00	
	<b>งานฉิวพื้น</b>								
	- พื้นหินขัดสีขาว เส้นแนวสีทองเหลือง	181.000	ตร.ม.	475.00	85,975.00	161.00	29,141.00	115,116.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60x0.60 m.	50.800	ตร.ม.	600.00	30,480.00	192.00	9,753.60	40,233.60	
	- พื้น คสล. ขัดมันหยาบ	2.610	ตร.ม.	1,570.09	4,097.93	75.00	195.75	4,293.68	
	- พื้นหินล้าง	5.000	ตร.ม.	447.00	2,235.00	447.00	2,235.00	4,470.00	
	- ผนังอิฐบุลือก	193.000	ตร.ม.	136.00	26,248.00	0.00	0.00	26,248.00	
	- ทรายละเอียด	3.000	ลบ.ม.	448.60	1,345.80	0.00	0.00	1,345.80	
	- ฉาบ	193.000	ตร.ม.	0.00	0.00	96.00	18,528.00	18,528.00	
	- ปูนก่อก	133.000	ถุง	125.00	16,625.00	88.00	11,704.00	28,329.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทับหลัง	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	92.00	1,840.00	1,840.00	
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 mm.	23.000	ตร.ม.	352.00	8,096.00	108.00	2,484.00	10,580.00	
	- โครงเคร่าตัวซี	32.000	ท่อน	58.00	1,856.00	0.00	0.00	1,856.00	
	- โครงเคร่าตัว U	30.000	ท่อน	60.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- น๊อตสกรู (8x2")	5.000	กล่อง	120.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	<b>งานสี</b>								
	- งานสีพลาสติกอะคลิลิกภายใน	184.000	ตร.ม.	43.00	7,912.00	31.00	5,704.00	13,616.00	
	- งานสีพลาสติกอะคลิลิกภายนอก	248.000	ตร.ม.	43.00	10,664.00	31.00	7,688.00	18,352.00	
	- สีฝักรอบชายคา	48.000	ตร.ม.	38.00	1,824.00	31.00	1,488.00	3,312.00	
	<b>งานประตุน้ำต่าง</b>								
	- D1	2.000	ชุด	9,500.00	19,000.00	246.00	492.00	19,492.00	
	- D2	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	246.00	246.00	8,746.00	
	- D3 ประตูเดิม	6.000	ตร.ม.	0.00	0.00	246.00	1,476.00	1,476.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D4	3.000	ชุด	2,700.00	8,100.00	103.00	309.00	8,409.00	
	- w1 หน้าต่างเดิม	3.360	ตร.ม.	0.00	0.00	103.00	346.08	346.08	
	- w2 หน้าต่างเดิม	12.960	ตร.ม.	0.00	0.00	103.00	1,334.88	1,334.88	
	- w3 หน้าต่างเดิม	3.630	ตร.ม.	0.00	0.00	103.00	373.89	373.89	
	- w4 หน้าต่างเดิม	2.970	ตร.ม.	0.00	0.00	103.00	305.91	305.91	
	- w5 หน้าต่างเดิม	4.510	ตร.ม.	0.00	0.00	103.00	464.53	464.53	
	- W6	1.000	ชุด	2,600.00	2,600.00	103.00	103.00	2,703.00	
	- w7	3.000	ตร.ม.	2,400.00	7,200.00	103.00	309.00	7,509.00	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- C1 ฝ้าเพดาน Gypsum Boaro ขนาด 9 mm.	234.000	ตร.ม.	414.00	96,876.00	77.00	18,018.00	114,894.00	
	- C3 ฝ้าเพดานภายนอกสมาร์ทบอร์ดหนา 4 mm.	48.000	ตร.ม.	392.00	18,816.00	77.00	3,696.00	22,512.00	
	<b>มีช่องระบายอากาศ</b>								
	- C-ling ยาว 4.00 m.	380.000	ชิ้น	37.00	14,060.00	0.00	0.00	14,060.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉากอลูมิเนียม 2.40 m.	10.000	ชิ้น	160.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- ปูนยิปซัม	4.000	ถุง	270.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00	
	- เทปผ้ายิปซัมปิดรอยต่อม้วนละ 25 m.	20.000	ถุง	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	<b>งานไฟฟ้า</b>								
	- THW 1x2.5 mm. ยาว 50 m. สีน้ำตาล	1.000	ม้วน	598.00	598.00	100.00	100.00	698.00	
	- THW 1x2.5 mm. ยาว 50 m. สีดำ	1.000	ม้วน	598.00	598.00	100.00	100.00	698.00	
	- THW 1x2.5 mm. ยาว 50 m. สีเทา	1.000	ม้วน	598.00	598.00	100.00	100.00	698.00	
	- THW 1x2.5 mm. ยาว 50 m. สีฟ้า	1.000	ม้วน	598.00	598.00	100.00	100.00	698.00	
	- THW 1x2.5 mm. ยาว 50 m. สีเขียว	1.000	ม้วน	598.00	598.00	100.00	100.00	698.00	
	- THW 1x1.5 mm. ยาว 50 m. สีน้ำตาล	1.000	ม้วน	447.00	447.00	100.00	100.00	547.00	
	- THW 1x1.5 mm. ยาว 50 m. สีฟ้า	1.000	ม้วน	447.00	447.00	100.00	100.00	547.00	
	- Ground ทองแดง Dia 16 mm.	1.000	แท่ง	550.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	- ตู้ควบคุมไฟเซ็นเตอร์ 3 เฟส	1.000	กล่อง	6,048.00	6,048.00	1,000.00	1,000.00	7,048.00	

สุวัจน์ บุตรวิเศษ

25 กุมภาพันธ์ 2569 13:45:21

หน้า 8



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กล้องพักสายเหล็ยม PVC	20.000	กล่อง	45.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- สวิตช์	16.000	ชุด	125.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- เต้าเสียบคัมมิขาสายดิน	20.000	ชุด	245.00	4,900.00	0.00	0.00	4,900.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36w.	7.000	ดวง	250.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- หลอดดาวน์ไลท์	37.000	ดวง	37.00	1,369.00	0.00	0.00	1,369.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	4.000	ท่อน	369.00	1,476.00	0.00	0.00	1,476.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 3/4" นิ้ว	20.000	ท่อน	57.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	
	- ท่ออ่อนร้อยสายไฟ 1/2"	1.000	ม้วน	357.00	357.00	0.00	0.00	357.00	
	- เทปพันสาย	5.000	ม้วน	25.00	125.00	0.00	0.00	125.00	
	<b>งานท่อระบายน้ำ</b>								
	- บ่อพักขนาด 65x65x50 cm.	2.000	บ่อ	200.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ท่อ คสล.ขนาด 0.30 m.	20.000	ท่อน	168.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- ปูนยาแนว	1.000	ถุง	125.00	125.00	0.00	0.00	125.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อน้ำ	1.000	ชุด	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	55,150.22	691,248.45	7,853.81	258,239.09	949,487.54	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								949,487.54	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน ห้องกองคลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    ยะวิ็ก    เทศบาลตำบลยะวิ็ก    อำเภอ    ชุมพลบุรี    จังหวัด    สุรินทร์    แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลยะวิ็ก / เทศบาลตำบลยะวิ็ก

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่      25 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวัจน์ บุตรวิเศษ

25 กุมภาพันธ์ 2569 13:45:20

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานห้องกองคลัง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน ห้องกองคลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กองคลัง					
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยี่งอ	ยะลา	อำเภอ	ชุมพลบุรี	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยี่งอ / เทศบาลตำบลยี่งอ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25	กุมภาพันธ์	2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานห้องกองคลัง	949,487.54	1.3069	1,240,885.26	
รวมค่าก่อสร้าง				1,240,885.26	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 302.26 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,105.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,240,885.26 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน ห้องกองคลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กองคลัง							
สถานที่ก่อสร้าง		เทศบาลตำบลยะวิ		ตำบล	ยะวิ	อำเภอ	ชุมพลบุรี	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลยะวิ / เทศบาลตำบลยะวิ							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า					
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	25 กุมภาพันธ์ 2569						



ชาญณรงค์ เจริญศรี  
( ชาญณรงค์ เจริญศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัจน์ บุตรวิเศษ  
( สุวัจน์ บุตรวิเศษ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ภัทรดนัย สมสวย  
( ภัทรดนัย สมสวย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน ห้องกองคลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กองคลัง						
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยะวิ	ตำบล	ยะวิ	อำเภอ	ชุมพลบุรี	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยะวิ	เทศบาลตำบลยะวิ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25	กุมภาพันธ์	2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานห้องกองคลัง จำนวน 1.000 หลังละ 1,240,885.26 บาท	1,240,885.26	
สรุป	ราคากลาง	1,240,885.26	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นแปดร้อยแปดสิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน ห้องกองคลัง ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน กองคลัง					
	เทศบาลตำบลยะวิ็ก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยะวิ็ก	อำเภอ	ชุมพลบุรี	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยะวิ็ก / เทศบาลตำบลยะวิ็ก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กุมภาพันธ์ 2569				

สุวัจน์ บุตรวิเศษ  
( สุวัจน์ บุตรวิเศษ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญณรงค์ เจริญศรี  
( ชาญณรงค์ เจริญศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรดนัย สมสวย  
( ภัทรดนัย สมสวย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง